ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 262/UBND

V/v kiểm tra an toàn PCCC&CNCH

Tùng Châu, ngày 20 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở thuộc diện quản lý về PCCC của UBND xã Tùng Châu

Thực hiện Luật Phòng cháy và chữa cháy năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy năm 2013; Nghị định số

136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 08/03/2023 của UBND xã Tùng

Châu về việc Kiểm tra an toàn PCCC&CNCH năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã Tùng Châu tổ chức kiểm tra an toàn về

PCCC&CNCH đối với các cơ sở thuộc phụ lục IV Nghị định 136/2020/NĐ-CP

trên địa bàn xã Tùng Châu

1. Nội dung kiểm tra:

   + Trách nhiệm của người đứng đ u cơ sở trong công tác PCCC&CNCH.

+ Các điều kiện an toàn về PCCC&CNCH tại cơ sở theo Nghị định số

136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ, Nghị định số 83/2017/NĐ-

CP ngày 18/7/2017 của Chính phủ.

+ Việc chấp hành các quy định của Pháp luật trong lĩnh vực

PCCC&CNCH.

2. Thời gian kiểm tra: Từ ngày 20/07/2023 ( Lịch cụ thể sẽ thông báo

cho cơ sở qua điện thoại)

3. Thành phần đoàn kiểm tra: Đại diện UBND xã Tùng Châu, Công an

xã Tùng Châu.

4. Thành phần làm việc với đoàn kiểm tra: Chủ cơ sở.

Đề nghị cơ sở chuẩn bị báo cáo, hồ sơ, lực lượng, phương tiện, dụng cụ

theo nội dung yêu c u kèm theo và tạo điều kiện để Đoàn kiểm tra hoàn thành

nhiệm vụ./.

(Khi cần liên hệ với đ/c Nguyễn Hoài Bảo – Cán bộ Công an xã qua số

điện thoại 0983831001)

Nơi nhận:

- Như trên ( để kiểm tra)

- Lưu VT, CAX.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		2023-07-20T09:25:47+0700

		2023-07-21T09:14:57+0700